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Zahtev za i splatu troskova postupka u predmetu 111715
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I. Kod Osnovnog Suda u Prizrenu-Ogranak Dragas , Ferik i Tefik Qemaledini su podneli tzubu preko
advokata . za zastitu svojine, Cnr 111/15 . Uz wzbu su dostavili dokaze i skicu stete koje je Opstina
uzrokovala NA PARCELI 1841 2k Brodosane na mesty “gropa —Kaboje” , tokom zivodjenja planiranih
radova otvaranja odnosno adaptacije puta . Zhog mesanja i tvednji  od strane pojedinih sluzbenika
opstine da steta ne postoji . da su radovi izvodjeni na drustvenoj svojini dosle je do Znacajnog
odlugovlacenja postupka sto je dovelo i do porsta troskova postupka a posebno i iz razloga sto se radi od
dva Tuzioca gde vazi veca advokatska tarifa za svaku dopis i za svaku seancu .

Opstina u ovom postupku nije imala nijednog argumenta na svojoj strani tako da se ie Ovlasceni
zastupnik samo mogao da pokusa da izdejstvuje da se steta sanira u roku od dve godine odnosno | jedna
polovina radova, odnosno prva polovina trase potpornog zida(kao po poravnanju ) da se izvsi do kraja
2018 & druga polovina do kraja 2017, Ovako je dogovoreno na poravnanju postignutom na raspravi
dana 05.07.2017.

Zbog visoke davokaiske takse obzirom da se radi zastupanju dva Tuzioca troskovi ovog postupka su
258300 €.,

Da bi se izbegli trskovi izvrsenja preko privetnog izvrsitelja gde trskovi mogu porasti i dalje ,
predlazemo da troskovi postupka u iznosu 2,593.00 € jsti isplate, shodno Poraveanju na racun
Tuzioca prvog reda Tefik Qemaledini iz sela Brodosane na ziro racun br  1502050000520333 o
Raiffeisen Bank do 15.09.2017,

Uz ovaj zahtev dostavljamo: Zapisnik o glavnoj rapravi sa Poravnanjem Car 111715 od dana
05072017
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M. Ky Vendim hyné né fugi dhe zbatohet retaktivisht nga d.1.04.04.2017 e vlen deri mos t& ndérrohet
me Vendim tjetér,

LIL Vendimi shérben si bazi Pér pepesin ¢ kompensimeve si an@taré | rregullt | KKSB-s& né Dragash.

IV.Pér impelementimin ¢ kétij Vendim obligohet Drejtorati pér Finaca, Ekonom] e Zhvilim,
pérkatésisht zyrtari Kryesor Fianciar | Komunés-Dragash,

I dorézohet:
- z.Fahri Myrtezani, u.d.i Kom t& Stacionit Policor-Dragash,
- Drejtoratit pér Ekonomi e Financa-Dragash (Zyrtarit t& Lars Financiar), dhe
= Arkivit




HEPUBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSON O

Ranmnuna ¢ Dragashit  Opdting Dragad - Municipality of Draaash

I-.. ryvilurnd Im.-..-uurni'w:
B S e JdiNE-1 2530
Pee: 13 0% M7

IFrusash
P Pkl bkt 18 parishivuoe e Adman Petadue nga GheZaplluche s oe pees, TONS323955 30
it tnteriie per sheran. sedhe bazar wd Reconberin pile SNdaron.c Subvenommeee GO0 - b @
BB b S SR TR |t o TR TR ol Py T e e - L | ] T e TR T T o A TR B S PRI 1 L Tt | i i (et TR TT T

booinrines, Levatar o kol bne ks

VENDIM

Lo TE LEJOHEN mgetel 16 shumc prop 2005 Faro peér e Adnan Fogaho nun Bsh il he
e emdr W ndihinés per shermme oé shire Hogasind ar 50200100028 1446 - RER

. Porimplementimin e Vendimit OBLIGORET Prejlaria pir Financa, Fkonom,
¢l ¢ R oomunds,

B Mjeteb 18 fejaben nga posciom buxhetor | subyencioneve e traiislomme RN TR SRR KT

Vo Pérveprimet ¢ méteime oF njoltehet krvetari | Komunds,

Shitojeés kirhesi Hog bankare. leidrojoliime dhe dok. mjckisore

Yoendimie u déroohel :

Lirepionse pér Financa, konomi ¢ Zhvillin ¢ K omunis,
Harashiruesit & kiFrkeses, dhe

Yrkevin g
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Republika e Kosowvés
- Republika Kosova -Republic of Kosova
Komuna Dragash- Opiting Dragad. Dragas Muncipality

Kryetari | Komuniis
D 12/08/2017
Dragash
Duke u bazuar né penin § par.1,2 dhe 3 té rregullores nr. 5/2011 per procedurat e zgjidhjes se
kontesteve dhe ankesave, neni B2 paragrati 1,2 dhe 3 teé ligjit mbi Shérbimin Civil t& Kosaves, dhe

nenit 57 18 Statutit té Komunés, kryetari | Komunes, bie keté:

VENDIM
Pér caktimin & komisionit piér zgjidhjen e kontestewve dhe té ankesave

Koamisioni caktohet né lenden ankimore(kankursing pér;Drejtor né SHEMU Fetah Sylejmani K.Dragash,
me kété pérbérje;

* Asint Baxhaku-Krvetar | Komisionit- 1 pérhershem
* Suad Tosuni-Anétar i Komisionit- | pérbereshem
¢ Ymer Ajupl Anétar | Komisionit

By vendim hyné né fugi diten e né nshkrimit,

Detyra e komisionit éshie té shgyriojé ankesen ¢ paragitur ni linden: &z . Wlaran
Lenaj nga fsh.Plavé K.Dragash pér kankursin @ pozités Drejtor né SHFMU Fetah Sylejmani
ni Dragash, andaj duke u bazuar né provat . dhe duke analizuar Ienden dhe dispozitat ligiore
té vendos né menyre sa mi objektive pér rastin,

Cate.12/09.2017

I dérgohet;

- Shérbimit té Personelit

-Astrit Baxhaku

-Suad Tosuni

“Yrmer Ajupi

“Arkivit P .

Kryefari |kominks
o2

s
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Republika e Kosovis
Rpublika Kosova, Republikc of Kosovo
Komuna Dragash/ Dpitina Dragas / Daragas Municipality

DL:06.09.2017

Ne baze té nenit 35 par 5 te Ligjit per Arsimin Parsuniversitar ne Rep.e Kosoves,nenit 8 par.3 dhe nenit 2
parag.d te UA nr.08/ 2014 MASHT, nenit 29 dhe 30 té Ligjit mbi Sherbimin Civil 1¢ Kosoves Nr.03,L-149, mhi
vetéeverisjen e komunave té Kosoves, kryetari | komunds sé Dragashit mori kété -

VENDIM
PER
CARTIMIN £ USHIRUESIT TE DETYRES ~Dreftor né SNFMU “Hlmi Bahiljar! “ne FSH.Blag

|
z.Naser Meleqi, nga fsh.Blag , caktohel ushirues detyre {autorizohet) ge te kryej detyrat e drejtorit ne
SHFMU “llmi Bahtijari“né fsh, Blag .
Il
Caktimi i té lapeérmendurit si ne pikin | te ketij vendiml, behet per kohe te caktuar, deri sa te rhvillohen
procedural ¢ rekrutimit pé drejtorin e Shkollés Fillore t¢ Mosme to Ulet “Hmi Bahtijari~.
Il
Ky vendim hyn né fugi nga data 06,09,2017.

Ar {im

Bazuar ne nerin 35 par 5 ie Ligpt nr 0 SL- 032 por Arsimin Parauniversitar ne Rep e Kasowves per
zgjedhien & drejtorve dhe revendesdrejtoree te shkollave, nenit 2 parag 3 1é Udhezimit Administeativ i
MASHT-it nr.08/2014 pér procedurat dhe kriteret e zgjedhjes se drejtarit dhe revendisdrejtarit 1@
Institucionit Edukativo-Arsimor dhe aftésues, cakiohet ushtruesi | detyris sé drepbont, derisa té
zhvillohen procedurat per zhwillimin e intervistés pér zgjedhjen e drejtorit @ SHEMU “limi Bahtijar® né
fshatin Blag

sl )

REFPUBLIMA B HOSOUES o G :fﬁumunns
REPUSLIMA KOS0WVA AT
Kormuna o Dragoashie |5 52 3 -,;.??IL e Kt

Dppziing Dragad o :ﬂ#ﬂ'
07w, o JBLIE _Borte 47 &.Balidi Jenuzi
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Dragash - Deagaoo
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Republika ¢ Kosovies
Hepuhiikan oso #Republic of Kosie
B o 0 st U psting Eh':lg:ui.-'Fh-:;g_l':n Yimu it ity
- ?-.r}q'l:u' i iy
02N, ,;fy%fﬁaaﬂ;/ﬁh
PUTA IR BT

e u sk oah

st I el | v Mg | o P NCEEEET s kake

3 i s f ~
DL RRLLEEE Lt Y P O S TR D1 T S TP

VENDIM

b, THEMELOTET Koo (Ehgant ) plE Prinme: |ehasdl o0 resiin

panmneve e precckion:kubfsimi i rrueive ne fsbyrtin beshitnn 00l
Koz Diepash, ne Perhcrie:

1 Amdija Seapi.
2 Flarim Ky :.'\.nl'”.'_ ik
L Xhewvar Falug

. Per mplenmentings ¢ Vewdinil OBLIGOIHIET A pUr Tk uei i o b
ashkepunim e Dveironne pee Urhamietm, Koanbsicr ¢ i Wi 1 A edi=n
Komunds:

5 Detyrd e andtareve 5K omisionit éshic lanimi i Famariit Hdbhure mi tods ok
i | orsareed Grtdeckut

BVe P hapar ¢ g 10 moliohel Krvetart i Komnes.
b erbimi u dérgohet:

LOCTUrve 1E Romsionil,

_.I"". Al |'I:.._:I ]'I'I'l]n.lil".:r.il 1 |-\:“||'||i|:|:-.._

Edmeplerist pir  ehaniedm, Radaster o Mbrajtje 1 Ml joalisit 1 Komuends dls

Arkavil;

Lol H.I.'_! !.I-"q‘rri i h;-__r-_u.m i
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REFUBLIKA E KOSOVES - AEFLIBLIKS KO50W0 - REFUBLIC OF KOSOWD

Komuna Dragash. Opstina Dragas
e bazé 812 par 1,234 Eﬂﬂﬂm&ﬂnmuwﬂmmmw
ra I - - F - r-

AUTORIZIM

Pér ; Z _Burim Aliu

Titulli s pozites. Zyrtar pér Buxhet dhe Finoncg 2 ne K.Oragash-it,

Autorizohet-nga kryetari i Komunes s¢ Dragash-it pér té kryer punit dhe detyrat e

PUNEs sé ;Zyrtarit Kryesor Financiar

Ky autorizim vlen nga data.04.09.2017 dhe vien deri né nxjerrjen e nje vendimi per anulimin e kit
autorizimi. :

data e leshimit/ 04.09.2017

Cata e skadimit/_

’“,%’f'f:' St

Vendif Dragash 2017

""'H.

REPURE Mm r_ Ly

BREFLIRL ) e |"'\- %
Koo pas = B X} 3 --Hpt
LEstinga 0 --11.'1'-5
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Republika e Kosowés
Rpublika Kosovay/ Republike of Kosove
Kuvendi Komunal Drogash/Skupsting Opéting Draga$ / Daragas Municipality
Kryetari i Komunés - Dragash
Zyra e Personelit - Dragash

| Dateé | 14.09.2017 il
| Referenc o ' T e = ]
Pér | zSalvador Elmazi LA - L
e | OFEJtOr | PRrgjithéshem | Bushet it fF -
Pérmes | t.5alim lenuzi [ !
| Kryetari i Komunes si Dragashit '
Mga | z.Muhidin Emini T Lk
| Udheheges i Personelit-Oragsh
N.g_a . ] Zyrtari h-.-e;ur- financiar
| 2.Beqir Rashiri
CFaEE L = — —_— o MRS
| Lenda Kirkes
| S S—
Pnderuar !

Duke u bazuar né nenin 13 par.1 té gt 05/1-125 per bushetin e Rep. sé Kosoves, qarkoren
informuese per menaxhin té ndarjeve buxhetore “kategoria paga dhe moditje me ne.d48 te
dt.19/2/2018 MF kérkojm nga ju apravimin e pozitave per konkurs te jashtem pozita té planiikuara me
Buxhet per witen 2017

1. t per edukim shande & drejtoratin pér ShéEndetiosi b 10-7 2
621-0760 EMODI 30823, NEpunesit | eshté nderprer mardhenja e punés mé dt. 29.03.2017, Kaeficjent
pér kiété porite éshte 5, Pozita tshie e lird dhe o parapa: me buxhet per vitin 2017,

M respekt
i
&% i fﬁgé?ﬁ'. B ey S
L Y
Beraganh ol




Prepmbalibin ¢ Ko Sy ity

Rpulilika Kosoya! Republibke of Kasoy

Kuvendi Womuml I]|'-.|;_r,:nlu'.‘~:l'-.u|1~‘.[i-m Lhpiring Diragas ¢ Ik vanaess ’ﬁ-‘:lnil.‘hul"l}'

ROMUNA DRAGASH
Drejtorati pir administrati ¢ pérgjithshme
Sherbimi i Personelii

Bazuar né nenin 17 paragrafi 12,3 pika 1 dbe nenin 91 paragrafi 1 ¢ Ligjit
peér Sherbimin civil (@ Republikis sé Kosovis, NrAL-149 kevetari | komunis &1
Dragashit hjen kiti -

VENDIM

*  Pezulloher stainsi i REPHINERs civil = Shaban Shabani JEr shkak 1p
mOspérpthishungriy Hermyer emorimis politik he starusit i HEPURES T civil ngg
dr 2200 2017

* = Shaban Shabani éshie i rnéstiar ne Dreftoraiin per Arsim— n¢ poziten Ivriar
PEF arsim (& mesén i¢ are

Arsyetim

Bazuar né nenin 17 paragralfi 1.2 3 8 Ligiit pér sherbimin civil 1 Republikes se
Kosovés perullohet marrdhenja e punés « Shaban Shaban nga dt.22.09.2017 pér shakak
se i lan@pérmenduri ka kandiduar PEr Kryetar € komunés o Dragashtit ku |
lartépermenduri vendoser ne pushim pa pagés njé muaj para zgjedhjeve deri né cerifikmin
Zynar i€ zgjedheve. NEpunési nése nuk Zejedhet ka 18 drejté 1¢ kthehet ne vendin e tij 1
PUNEs NjE jave nga dalg ¢ shpalljes syrtare 16 rezuliateve zhgjedhore.

Vendimi ti dérgoher:
-Paliés

~Arkiveig

~Zyrls sé Personclit

o< Kryetari i Komunis
[ ‘_L R oy £ _-:.-J-'E-a H|I‘|l. 1+ Z’%ﬁﬁn
s B By g - i;.-{;.-l;.q -'1?-1— -
:.'-."‘:n g -".:-"'I
B __:jf-’

0% ue . L) —germ /-

—ded AP

e

Bragazsh . Dragas




Kaisimy és Repubilikz Husn:l'l.q.-'!tupuhrin;- of Wiy b'[il.i'utll._ﬁlilllu!la|
!.'lr:lp:q.th."."u F-illjl}-iliﬂﬂ Lppring Drupai/n rafEs _‘I-:Iunj-;_imdﬂ ’*

Komung e I"Jru;.:u:-:__hil i 2
Q2N Mooy Jodie 7
308200 7

Ne baze 10 Nenit 173 1¢ Ligtiit mbi Velgeverisien [Lokale nr D -080 [ Gazety Lyriare ¢
Fepublibies Kosave ne28/ 2008 | dhe Nenit 36 1¢ K ontrates Kolektive te Arsimir Te
Kosoves e neshkruar N mese te Ministrise s¢ Arsimi e B Kosoves die Sindikates se
Bashkuar teArsimi shkences dhe Kullures ISHBASHK ) Kructari | Komunes morr kete

VENDIM

L.Rexhep Piraj  nga fshati playe Komuna e Dragashit me numer le
leternjoitimit1 004879992 eshte pensionuar me 28 Mars 20 7 si punetor i
arsimit ne Shkollen Fillore “Shaban Shabani™ ne Loposhnik Komyna e
Drragashin

2.Punetori i Arsimit i cili ka arriy moshen ¢ pensionimit perfilon pagesen
perciellse ne lantesi prej (3) Pagave sipas mesalares se trj pagave te fundit ge
kapin shumen prej (3x457)=1,371.00 euro,

3 Kompenzimi | Pagses nga pika 2. e keti Vendimi do je kompenzohet nga
Buxheti | Kamunes Per vitin 2047 .

4.Per realizimin ¢ keti vendimi do te merret Drejlorati per Ekonomi,
Zhvillim dhe Buxhet | komunes se Diragashit

I dergohet:
| Drejraratit perktes
Rexhep Piraj f Plave




Dragash/Skypiting ¢ Ipstine Dragai/Drapas Municipalit

hosovis Republiky Himu-:h’lh-'ruhlh- if Kiove Ky aeldi Boasmng gl :
@

Fooimung ¢ Diraeashin

- X aitap e
LM, .-.-ff-;_’{_.l_;'"{' e L
130927

Me baze te Nenit I3 1w Ligpin b 1L"-;."|4.||.."|'L'r'i.‘ifl..'ih Lokale nr 03/ A G Sariang ¢
Republikes Kosove m2§ Mg Idhe Nenit 36 10 Fonimtes Kolekiive o Arsimig Te
Kosovps o neshkruar ne meye 1 Ministrize g Arstmil e R.Kosoves dhe Sindikates se

Bashkur oA rsimit Shkemees (e koiillres (SBASTI Eoruetar Komunes marri kete -

VENDIM

L.Nazmi Bojaxhiy nga fshati Plave Komuna ¢ Dragashit me numer e
leternjoftimitl 004872670 eshite pensionuar me 01 P 2017 si punetor j
arsimit ne Shkoilen Fillore “Shaban Shabani™ e Loposhnik Komung e
Dragashit.

< Punetori i Arsimit i ¢ili ky arrit moshen e pensionimip perfiton pagesen
perciellse ne lartesi Prej {3) pagave sipas mesalares se i pagave e fundi qe
kapin shumen prej (3x4531=1,359.00 euro,

3. Kompenzimi i Pagses nga pika 2. e keti Vendimi do te kompenzohet nga
Buxheti | Komumnes per vitin 2017 .

4.Per realizimin e keti vendimi do te merret Drejtorati per Ekonomi,
Zhvillim dhe Buxhei | komunes se Diragashit

| dergoher:
L. Drejtaratit perkies
2.Rexhep Piraj [ Plave
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HEPUBLIKA F KUOSOVES  REPUBLIKA KOSOVO 14 ol T RN &
Boarmnreg ¢ Dhramas g s LR FTLH Yoamivipalitv ol Vo

Faovnocdan i 4 bodarmieniis
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L e L LY (I B

Frewpashs

M il procesvorhalit I Ispekiores e 10 koninds st Drragashito séciler kérkisgi ngli oron b
B (s A P mnwet Karet mga sl Brodd, o eili cslis g PO propesiGin ¢ totd krees Katshiove thon
e sy pasy e helmamit neg ~i|lhi|-.|-.' i njohur g tepohie] pavesa pér puncn e krver nd byec
Prosesburiulece Womspeklonese nd teren. o baeuir ne nenin 13 ¢ S8 | P iy Vottgoverisge Dobale, s b
ML T et ST RS Standit 18 bemunds, kevelind 1 Kamants, bie ki

VENDIM

TE LEJONEN mijctet né shumi pre) b oo Euro ple e unaet Kurt maze I5h.Breod noe o o
EEMDAROGIRE. 0 om0 s plir Puncn ¢ kever 08 mroposiin ¢ kalshiove i PN TR TR
hehimimi. né nias ol L EE NN g T TR T fl1h|:-L'LI'.llu'x-_' b boomannds, neshing ?'I';:;II-'-L

U R U EHTRTTITES Bl R Beh SR ET LT

X "ér implementimin ¢ Vendimn ORLIGONET Drejtora pér Financi, honomi
¢ Shvillime e Komanés, s

F MicteU 18 bepolien g moeiciont buxhetor plr malicen ¢ shoerbime © K omuoncs

4. Mo veprimet e mEtgshime w0 ansitahe Kryeran | Wenminis

Sshitejed: Procesverbali | Inspekilordve 1E Komunds, koppa ¢ Hogarisé bankare dhe ¢ fetérnjofting.

Yemdimi u diérpohet

Frecpiarist pée Financa, Ihonone o Ay i 16 Boarinnnis,
Ir|'|.'_|l|.'|ri.‘u£" |“h..| |I1.~ip|.:|~;_=§.iu,||| [ K ormnes,

Bspektareye 18 Komunis,

chdinaet Ko, dhe

ikl
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REFUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA ROSONVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Ko ¢ Dragashit — Opdting Drapad Mwmneigedies ol Diegais

Forvetari i lomunis
02 M, HHH-15246
Ergs [0 00, M7
Diragash

e b 18 Rerkesis 1© parashtruar nea  Idrg ashimi nga fsh Koaklibep, mu e pers 1004870337, pi
mbthime nunteriale pér sherim, si dhe basuar nié Rregallontn pér Ndarjen ¢ Subvencivnese 0] pr 065467 6
LR 2 S e mbeshietje 18 nenit 13 ¢ 5% ¢ Laggin piir Wetdyeverispe Lokilese b nenie 57 6 Shan 1
hoonmunes, krveturs | Komoniés, bic ki

VENDIM

L UE LEJOLEN mpetet né shumdé prej 20000 Foro pér e bdeee Dlashimi nea Gsh bok b
e i W ndilimes plr sherim, né shiro-Noparing ne 30000301 1565737 - BirH.

W Perimplementinnn o Vendimat OBLIGOTIET Prejtoria per Financa, Fkomonmi
eolhvillime e Komuonds,

. Mietet 1@ lejohen nga posicioni bushetor | subveneionese o transferove npa evra ¢ kiveten

IV, Pér veprimel ¢ métcime & noltoliel Krvetart 1 Komunds.

Shtojeg: kérkesa, Hog bankare, leémjoltimi, dok, mickesore die formular

Vendimi w dirgohet :
- Breptorisé pér Financa, konomd ¢ Zhvillim @ Komunds,
- Parvashiruesio 18 kirkesds, dhe

= Akt

Roryvetars | lomunis




M BLIRA F ROSOYVES  REPUBLIKA KOSOVO - BEFPUBLIC OF KO3%0010

borinimna o Breagashat O pSting Drapas Mynicigabity ol Dyl

i FTARTNE TR ES T TH P8

R 11 | RL | M N B

1 LIS L R SR T T

1 .¥: .|;l.:-'|

o Bt Rirkests e hmser Nuhiga pée ndibmé@ Nnanciane pér pagestn O trnsporti poe shholl

soa Lk b e ey oga I8 veganbiie Basae nd Rees oot pise Noliion e St TR ;
] o . 1 1 ] ' ) s -
i HE. coandmbeshtetje i ooel-be S8 baggil poe N emtoesvnsic | oka GRS

Fooritsgirns, kvl Banpunds, o Loes

M.

[id.

Iy.

VENDIM

FE LEFJOHEN injeien ié shinné prei 31800 cure per e Emse Mabiijw nug bsh S
NE emIdr 1 shpeuamen e poT pitesdn o lransportil 10 v apeos =300 M. pi

vijimin e shkollit me aflési @ kalizuara 08 shholln Neng |orcsa o Prsmeio o el
Prragash - Prizren dbe anasyellas, o8 xhiro-Hogaring me ne 1 300003000 S66095 — HpH

Micter lejohn pér peridhén nenté (9 mujore - shiator - dhjelor 2007 he panar - mag 20048 0
shumd prep 3500 eurs né muig. ¢ né total Kie shiomd SshE 315,00 cum

M i||1|}|r|:|=:z||i|r1||'. CoRCH Vendimo EYRLH O E T S o ot Pinonei, Fkasionmi
v Avillim e Romundés, mjeiel @ depohen nea poziciom bushitor | sabsencioneve Gl

translereve ned cveae krvetarit 16 Komunés

Pér veprimet ¢ md epme 8 njoliohel krvetar 1+ Kamunis

Shtujei: Merkesi. vértetion 1 drejtorit & shkois, Nopara bankare, letGenjolting dhe formialie

Yendimi u dérpohet:

etk pir Fimanci, 1 konomi ¢ Zhvallim 16 Konnnis,
Fireptenise pér Arsim i Komunds,
s Ineser Muhipn, odhe

Wkl




Hepublika ¢ koosos s
Republika Kosova/Republic of Kosova
homuna Dragash/Opstina Dragas/Dragas Municipality

Borvetarn o boomamits
[ "-.r..?ﬂj;j"_ gj:,nnf—
LR, O, g 20007
EY roooeou sl

NE MW nenil 137¢ 5810 il pér Vetbgoverisjc Lokale, si dbc nenit 57 16 b HTETT IR T
hoornunds, hrvetar 1 Komunis, bic koe

VENDIM

L EMEROHET 2Sabahat Hasani menasher i proickin
“hdErtimd d stadivmil (8 gytetin ni Diragash™

Pt

- Perimplementimin ¢ Vendimit obligohet #yvra ¢ Prokurimin ne bashkEpunim e
Rreptoring pér Hrbansém. Kadastér ¢ Mbrojtic 1 Miedisit 16 K omunis

Jo Detved ¢ micnasherit Sshie mbibSgrri e pummitve, hartin | sioees oo

Fapertd dhe npoltime | oreaiese 1© lanceckun, per precedaral ¢ mdtem.

4. PCr veprimet ¢ méteime 1@ niodtohet krvetar 1 Komungs

Vendimi u dévpohet:
Moenaxherl 16 projekiin.
Aarls pér Prokormm & Kamunis;
Dicplonise plr Tobanizdm, Kadasiir ¢ Mbrogipe & Micdisi ¢ Komunes, dhe

= Arkivil




Hepubhlika ¢ Kosoy i
Repuidiba Kooso afRepubilic of koo o
Porprrues g Pragishit/ Opiting Deagas ibrapse LHTE ST H

oy etari o Koomunids
B2 Nr. gevfos Flor g
e 10 i, 21T

Ph e e s xh

S et L3 e 3R Linjit per Vetdgeverisie Lokale s neni 57 18 Statuta) 1

hostriiies, krs el | Komunds, hie ke

VENDIM

I THEMELOHET Komisioni (Oreani) P Praion bekmd ndrealismin o
Punimeye o projekin*Ndértimi i uris né rrugen ¢ shatid MIK" - Komong
Dirangash, né pitrbitrje:

Lo Drulbehar Taipi,
2, Flerim Krasniai, b
J Xhewvat 1ufui

I, Per implemeniimin e Vendimin OBLIGOUHET 75 per Prokurinn ¢ Komunes o,
hashképunim me Direjtoring pér Urbani=@m. Kadasior Mbrojtjic e Micdisi o

RN,

23l PRAVED ©anétanove 1 Komasionil shié hartinm i Raponi Hdhur me boe sl
nparlami | orsmeve 18 utdeck ura
Ix, P hapat ¢ métepne (& njoliohet kevelar | Komapnes,

b [ Ronsionil. .

Svnes pdr Prok o 18 K omunds,

Larcjiois pée Urbanisém. Kadastér e Mbrojtje 1& Mjcdisit e Komunis, die
Akt
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REPTBLEIKA FERKOSOVES - REPUBILIKA KOSNOVOE BP0 HD B G0 R

Boaremiomm i eapashic Chploma Brragad  MMumcipality ol [

oy el 1 homuends
0 N, HAHEH-133TH
Fag: X1, 0207
Prespash

SO bl (R erkesds 1E parashiouae (S FER] f.!:;ul'il'ljzgikcjlill' gt BshCilbot WGTUE, e 1 s, 10

et mavernabe plr sherim. =i dbe boeaar né Recgullonén pée Ndarjer ¢ Subsencioneve O a0 0
ALZRNE 25w nd mbeshietje 1 aenic 13 ¢ 58 @ Ligjit pér Vetégeverisie Tokale, st dhe nemit 37 1@ St 10

Hnsne s kevetnr! vhomund's, bie kéd:

VENDIM

i, L EEJOHEN siciei e shmd pack 2000w Fara pdr e Seril bopsnphabaar n {0

BT L il v pr sherim, ud yhieo-Hogarod ae LIGE L3420 - JHPK

Il e mmplementenms Yendimit OBLIGORET §cions pér Linanee, & onom)
o Ahallim ¢ Konunds

I Maeton 18 fegohen nga povicioni hushetor 1 subvencioneve s

PV PErveprimie! ¢ mcicime 1 edtohet Kevelari | Komunds

Ahtojed: kirkesa, leilmjoltan, Hoparia bapkare. dok. mjekésore dhe Tormulari.

srhiet
Sty chomgrtes A0 e Ko -

" il - z ST i h |
—trehibiesit Wk drkesds, ohe

L= | 3
kvl

Byl i loormendy

T e



REPUBLIKA E KOSOYES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURLIC OF KOOSO (5

LEITITTTTRE rmoishil ':iluillll "I‘-ILI.!E;: kA 1Irli1."-;HI'FIH Al D3t s

rorweedinn e Boonagunds ;
o EOAS - pped g AP
1 Il B WL Y

“l'.llr:.u.ll

N Bkl 1E Njodhmnin @8 buspoekiont 1@ Velennds né KK=Drgash Shorad il e (o dr La

TR T l...'l.'_i[l.H'i! v Byl s e dpspekeion i di 203 Foaldhee Kirhosos 108

it Fo 02017 |1-.'|.r-.|-.|||ru.|r | arepiaes i Isiir H|_||1'||_'~.| TR MSombabanig o & CRET TS AL e
Fasiie Seve pes Fheoasle e e niiom o imjeton, PUT sabstib 3 & wumvg iy woae

(TN o e T R

P beonmmds, hie Ll

i"‘-\.'!' I‘|.'.'!'. I'\- it o T | !.!I-\..::q_ i |!E'||\' |:|_: I',.|_.-_: DA RPN E BN | i o

VENDIM

i PELEIOMEN nene ol st |‘i|'|_'i 8o Plors por Arabaoliines .
Wi proniar ¢ s Serte nga Dragashi. o cindr 1o pagesis I R

1 L
Fheas

R aemci e Loty pl vl Kadendank 2017 né s emarrnmdd sow B MELBOEOG o 1

B,

. Pagesa plr vabswonsme por Kok é geni shie 2 1l e, ojithdselt aum

vaksionuar WIS ¢ ond rond Lo shumd S9e 8 oo Fourn

ML Pér implementomin o ki Vendimi OBLIGOHET Paveiworan pen 1 imangae koos
e Ahallion ¢ Komunes: o myjeter 1@ lejohen nga povicioni buxhetor por malls e o,

10 R s,
Y. 16r hapat ¢ mé eimie 18 nroflohet krvetari |+ Komunis

shiojed: kirkesa, mjoltingi 1 ispekiornin, aprovinmi vEreimi. 16em sindarde
bankare dhe lista

Vendimi v dérgoher
I Irejtorise por Pimanwa, koo ¢ Ahvilliog 1 Ko

Drejlonse pér Bujges 1 B omuones,
Porgsbiriesn & barkesos, e

- Arkivit

Lategean v Msssoridd




Hepublika ¢ Kosovis
Republika Kosova/Republic of Kosovo
Roomuna Dreagash/ OpStina Dragad/ Deagas Municipality

khorvetars i hnmunis
02 N e 00 L3099
250 2T

Iragash .

M haed 17 Rirkests s¢ Késhillie Chrganizaniy 8 {sh Rrene pér mboshictje fimanciare, pér ndérimin e L apidar
1 dlesbmmorn Ahdurrahman Gévdellaj, ¢ né mbeshicte 1@ nenit 13 ¢ 3818 Ligjil piér Veldyeverisie Lokale dhe nenst
S Satnn 18 Komunds, si dhe mbeshicior né Rrepulloren per Nearjen ¢ Subvencioneve 08 nr06-24607 16

et kit

VENDIM

I TE LEJNMIEN  mjcter né shumi prej 6loo Euro, pir Keshillin Orpanizativ 1@ (sh B rene
hosmuna Dragash. né emiér 1¢ mbeshietés financiare pér ndértimin ¢ Fapidar.

I Mictet 1 transferoben né Hogaring pérsonale & 2 Mensur Skeraj - anétar i Késhillit Organizaia
W IshRrene pér ndérimin ¢ Lapidarit. né shiro-lHoparing ne 1 30100300862575% - BPR. mijciet i
et obligohet i destinogé pér ndértimin ¢ lapidarit, duke dhing arsyetim me shkrim mbi
shpenzamet ¢ mjcteve gé i jané ransforuar.

M. Perimplementimin e kén) Vendimi OBLIGONET Dreploria pér Financa. Ekonomi ¢ Zhvillim ¢
Fooamiungs.

IV, Mt lejohen nga posciont buxhetor pér subvencione ¢ transfons nga even ¢ kevetars
L PPér hapat ¢ mé ejme & njoflobet kryetari | Konaunds,

Shatojeit: kirkesa, kopjet ¢ letérnjoftimit dhe lloparia hankare.

Yoendimi u ditreohet;

- Precjroratit pér Financa, Fkonomi ¢ Zhvillim & Komunés,

- Késhillit Organizativ (& 15h. Rrenc. dhi
- Arkivn




REPLRBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPLBLIC OF KOSOVO

boormnma ¢ Peggashil Ohpiling Dragas Yoooicipalinoy of Diragast

T i —

= ryvelar | konmunes
02 N JALE 12289
Iviz 2o (0 2007

Dramrash

M haed 18 kdrhesas 18 parshiruar nga eng Rabnga Hadaa nga Ghe Restehed, me mepers 1 TATRRTRA. per
mdifmd nncrede monentale, sk dhe pér shkak 2@ koushiese 8 rénda chonomike. st dhbe o bieoar né Reepollorin
per Nudarjen o Subvencimes e G e - 24002 18 dE2E.02.200 30 ¢ond mbeshietie ¢ nenit 13 ¢ 3818 Bigiin pir
Werdgeverisje Dokale, s dhe nenat 57 166 Statunnn 18 Kamon@s: kevetars 1 komunids, bie kG

VENDIM

L TE LEIOHEN mjetet 0 shum@ prel 200000 Eara pér 2 Rabija Bodz nea 1sh Restelics
e e 18 ndihmés momentale. né xhiro-logarmé me ne, LMOHIZIMISET 7667 - 13115

I, Périmplementimin ¢ Vendimit OBLIGORET Drejtoria pére Financa, Fkonomi
A hllim o Komundés.

HHE Mhetet 18 lejohen nea pozacioni bushetor subvencronese ¢ tramstorove nea svree bt

IV, Porseprimet o métejme 1@ njollohet krvetart @ Komuiis,

Shtojed: kérkesat. koppa ¢ log bankare. kopja e letérmpoltimin dhw formulari.
Vendimiu dirgohet :
Preepomss per Financa. Fkonomn ¢ Shvillim @ Komunés,

Para=hiroeses <0 kiirkescs, dhe
- Avrkivil




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOV() REPURBLIC OF KOSV ()

bocimieima o Phegeasiinn Chpatima Dangs Abumacipailits of Drgieas

horvetari i lomunis
(2 Nrs -1 2292
Di: 26,09 2017

Froznsash

M Il 10 hErhess 08 parashoruar npa 2 vis |odsa ngr Ish.Ruesichicl. me nr pers. OSE05976, [t
melihnd maeriale pee sherin. st dbe basvar ni Rrceullorén pir Ndarjen o Subvencioneve U ar (6. 7467 @
TR 200 3 e nd mbeshietje (@ nenit 13 ¢ 58 @ Lighl pér Yeidgeverisie Lokale, si dhe nenit 57 15 Statubin 1
kommunds. krvetar | Komunds, bie L

VENDIM

L TELEJOINEN mjetel né shumi prey 1Moo Eureo pér 2. Fvis Thodis nga [sh Restelive,
nd e 1E ndihmis pée sherim. né xhiro Hergaring ne 1L 300003008877 764 - 13115,

I P implementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Dicjtoria pér Financa, Fhanomi
ST illiny ¢ kovamemas,

HEL - Mpetet 1 lejohen nga pozicioni buxhetor i subvencioneve ¢ L lerone nga v e kevetang,

IV, Plrveprimet ¢ métejme 16 njoliohet Kryetart | Komunis,

Shtwjed: kérkesa, Nog.bankare, le@mjoliio, dhe dok. mjckdsore

Vendimi u dérgohet ;

|:|I'1_'_ill.11'i_‘~'-|-_': e Finmanea, Ekonoami ¢ Shvillim 1o K omunis,
- Parnshirucsin 1@ kirkesss, dhe
- Arkivii




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - )1 IO O KOSONVD

Romuma ¢ Dragastion - Opiting Pragad  Muowicipality of Deasgsh

borvetar i hoosmunds
0 N J00/d-1 4323
Ihi: 26, 08, 207
reagash

MW e 16 RdrhesCs 18 parashieuar ngg A1l l Sulepmani nea fsh Mk, me nrpers, 1233616318, poe
thilime materiole momentale. si dhe per shkak 1@ kushleve i rénda ckonomike. si dhe ¢ b ne Krevullorén
o Sdirpen ¢ Subyencioneve 01 o 06- 24602 1 gL2E02 N & e mhesle e i nenil 13 ¢ 3816 Lo [T
Verdgeverispe Lokale: s dhe nenit 57 18 Statutit 1@ Komunis, hrvetan 1 Komunis, hie ke

VENDIM

L TE LEJOHEN mijetet i shume prep 200000 Fure £ A0l Sulejmani nea sl ML
e 18 ndibimds momentale, né shiro-Hoparing me ne. 1 301003009%694698 - 3.

i Perimplementimin e Vendimit OBLIGOTTE) Dreeptona pér Financa. I konomi
vl ¢ Komionés,

T et 1@ lejohen nga posicion bushetor i sulbs VIR ve © tamslerove nga syrs o hrvetiar.

V. P veprimet ¢ métepme 12 njofiohet krvetar @ Kamunds,

Shiejeé: kévkesal. kopia e log bankare. kopia ¢ letéenjoliimit dhe [ lari.

Vendimi u dérpahet

- Drregtorise pér Financa, Fkonomi ¢ Zhvillim e Koimunés,
Pavishtrieses s kérkesis, dhe

- Arkivia




REPUBLIKA L ROSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOOSOV
Ko ¢ Dragashit - OpStina Dragad  Monicipality of Deaaash

borvetairi 1 bonmunics
02 N, JHA-14635
P 26, 009, 2HLT
Frragzash

NG hui 18 Rirkesds 18 parashieuar nga o Kamber Dauti nga BShobybovishi me orpers 1016478377 py
ncthmé meneriale pér sherim, si dhe baeoar né Rregallorén pir Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 e 06- 21602 1
28022013, ¢ o mbeshictpe Wonenin 13 ¢ 58 6@ Ligjit pér Vewtgeverisie Dokale. s dhe nenit 57 16 Stluti 1o

ooonemds, krvctare | kannunds: bic ke,

VENDIM

L TE LEJOHEN myetet ni shumé prej 200000 Furo et e bhamber Daoti poa Fsh 1y bevisd,
ae e Wsbithmes pér shecim, ne shivo-Hogarms ae L 30000300 1375223 - BIPK.

. Pérmpiementimim e Vendimit ORLIGORIET Drejoria por Financa, Fkosomi

Al o keanomds,

ML Mietet 1 lejohen nga posiciom bushetor | subvencioneve ¢ transferove nga svme ko]

IV P veprimet ¢ mdteime 1 njodtohet krvetart 1 Komunis,

Shtoje: herhesa loe bankare, lew@omjoliimi. dok. mjckésore dhe formulari

Vendimi u dergohet :
Deonse pir Finanes. Fhonomi ¢ Zhvillim of Komunés,

- Parashtrucsin oF kitrkeses, dhe
- hrkivn
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REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOOSOV REPURLIC O0F KOOSOV

Kb o Deagashit hpitina ragas Mlonicipaling of Bepeasih

hoevetari | Komunis
T2 S, M- T TS
IM: 2600, 2017
Prrazash

MNE el 18 herkesds 18 parashiroar gk anp Imsale Asllani nga Gsh Brodosans, mi: W s NT4925 ] 7.
pir mlthmd materiale pér sherin. si dhe bayuar ne Rregullorén pér Ndarjen ¢ Subvencioneve 01 i 46 L el Iy
PR S el miheshtetjc 18 nenit 13 ¢ 38 16 i pEr Veldgey crisie Lokale. si dhe nenit 37 @ Stani 1o
boomends, krveton | Komunds, bie ke

VENDIM

Lo TE LEJOWEN mjeter né shume pren Moo Eure pér enjdmsale Asllani npa [sh nogdosan,
e emer 18 ndihimés pir sherim, né shiro-Hogaring ne 150200 TOO0655034 - R s,

I Pécamplementimin ¢ Vendimit OBLIGOUET Pheptoria pér Financa, Fhomomi
e Alhwvillim ¢ Komunds.

HL Mijetet 1€ lejohen nga posiciont bushetor i subvencioneve ¢ ransferove g svia e kryelarin

BY,  PCr veprimet ¢ métejme 1 njoliohet keyetari | Komunés.

Shiojed: kirkosa, Hog bankare, letGmgoltimi, dhe dok mjekésone,

Vendimi w dérgohet :
- Drejlorisé pir Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim & Komunts,
- Parashiroeses s&6 kiérkesis. dhe

Aokl
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P -
g

HEFLBLIKA KOOSOV REPUBLIC OF KOOSOV

Whirm e bt aof 13yl

REPT LR A E KOSOVES

Bornmiom ¢ Bhvaaash 1;I||-lli-||:..| 1 s

cvadare s hamuanis

LY |

ik

FREICELT ENTOE

1 T
i, el

N, 1 i
i sberiennsedhe e we Rrepultorén pér Ndarjen o Subvencioneye 00 ar 062307 16
N 1 I|'-:|Il..'.-|'.El..'i_il.' W nenih I3 e 380 J.i':::_ii[ [T Wi l.."!'iﬁ:il,," Fashale, sodbe memit 37 68 St ol

Sk 1 borhacsds 0 patishitruae g ccsal vy benga sl koak, v e poss DR ARG pr nkifn

'.'II.:

v e ey 1 komiumdss e ki

VENDIM

Lo ik BEIOHEN mjetet nd shamé prej 200000 Fure pér 250l Avdyli aga 5h. Kk,
e 1 ndihmes pér shevim, ol dhiro-Hosaring oe Q300003003 432660 - BIME,

e implementingn ¢ Vendimin QOBLIGOF Preeirenia por imaness, Fhonomn

i,

e Al o s
L gt 18 lepoboen nge possiciont boushetor 1 sabvencioney ¢ ¢ tramstoro g ex ri e bl
V. Poras L'|‘-'|'i'||ll."| N I'Ill:."ll..'il'lh.‘ I !1_i|:l|-11:||'.||.‘|_ Ll:., vl 1 Romunds,

Shtgged: horkesa feaCrpodtimi Hosaria bankare, dok mjek@sore, dhwe formalar

Yendimi v dévgohet :
Biregonsd pde Posomca Bhenomi ¢ Zlivillim 8 Komunis.

Parasbveesnl 8 kérkeses, abie
- Arkived




I L ﬁ;%f %

HEPUBEIR A F ROSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF ROSOVO

Boamnim ¢ Dvagaston - Ehpstima Dragad Municipality of Drasash

Bory cdari i boepmunis
2 e -] 26
Phg: 27,01, FTT

I¥emizash

S el b hcrhesds 18 parashiroar g oo Jurabige Coko e she Restelicd, me nepers 12330011118, (i1
nafilimds maternle pér shenime si dhe basagar né Reepollorén pie Ndaren ¢ Subvencioneve 06 ar 06 2 1670 16
JETR TS g mbeshitie 16 nenit B3¢ 5818 Ligpit ple Velbgeverisie Lokale, si dhe neml 37 18 St 1

Foommnmes, krsetan o Foomunds, bie kit

VENDIM

LoV LEMOIEN mjcien né shum prej Hion Furo pir enjalurabije Coko oo fsh Beaeh s
s e 1 medilinds pir sherme, né shiro-Hoearing ne, 3000030 10202396 - BPR.

. o implementimm ¢ Vendimit OREBGOTET Drejloria Pl 1 mamean, 1 honom

AT Time o K omens,

M Mpeten 1@ bepoben nga posicioni bushoior i subvencioneve ¢ transfonone NEad Ay e ke

. POrveprimet ¢ mdteme @ mpoltohet bivetri i Komunes.

Shitogeits kirkesa Hog bankare, Tetémjoltion. dhe dok. mijckésone.

Drecporisd pde Financa, Ekonomi ¢ Zhvillim 1@ Komunds.
Parashiraeses 56 kérkescs, dhe
Sekival [




REPUBLIKA E ROSOVES  REPUBLIRA KOSOVO - REPUBLIC OF ROSOVE)

bonmmg ¢ Dewgashot Chpinim Pirgeas Abmwapabiny ol Presiish

Borvctart | Komuonis -
B S A1 2603

Py I7.08, 2017

(ETRSEHEN |

S bt 18 Rlrhesss o parashiroar ogaonp Himija Coko g b Restelied, e nr s B9S85 [t
hifne matcrite pee shevm si dbe basar n¢ Reegullorén pér Ndarien ¢ Subvencionese 00 or 062000 10
o0 RS e ond mbeshietje 1 menit 13 e 5808 Liggin pér VerGgeverisie Lokale, sidhbe nenit 37 1 Sl s
boommumncs, kryctirn t komunés, bie Kéwk

VENDIM

Lo E LEJONEN netel né shume preg 200,00 Fuaro pir enj I jmipa Cokin e [l Resich
et wmer 1 dilonSs pére sherim, nd shio-Hogarin® ne I300IH0SR0669 - B,

W P implementmm o Vendimit OBLIGOUET Drejrora per Financa, § kosomi
e Ahvillingy ¢ Konmmes,

HE - Mieten 1€ fepohen nga pocicion bushetor | subvencionese e trmsierove m Ara e hivelm

Ve PPer veprimet ¢ mdtepme 1€ mjoliohet keyetard | Kamunds

Shiojei: kérkesa, Bog bankare, Tet@mjoliimi. dihw dok, mjekésore.

Mendimi u dérgohet

Ircjterise o Finanei, Bhonomi ¢ Aloallinm 1@ Komunis,
- Marishtrucses s kérkests, dhy
- Arkivil

wrvelari | Komunds

A deniizi
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REPFLBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA ROSONVO

Boarmmnea o Deamgashnn Chpsinge P

U RO O ROPSORVD

Womicipabity ol Deeish

ko ebari 1 lipmungs
2 N AT 204N
P 27,09, 2007
heanash

S e 18 hErkesis 1E parashinoar nea o e Cobo nga ShoResteled. me nrpers, TR0 pér
Pl materiade pér sherioe =i dhe baeowar nd Rrepalloreén per Ndanen o Sabvencioneve O] nribs-2-460"

o 07 205 ool mbeshictje 18 ncil 13 e 53818 Livpil pée Verdgesensie Lokales si dbe penie 3718 Statubi w
Fosmmininiis, ks clirt 1 Beanmunds, bae ks

VENDIM

1. FE LEMOHEN mijetct nd shamd prej T0Loo Fare pir 2. Berat Cuho et Ul Bestelivd
neE emér W ndihmds pée sherim, o sloro-Hosane ae, I300003008504044 - BI'B.
e Péramplementimin ¢ Vendimit QOBLIGOITET Prejtoria pir Financa, T komom
e il ¢ Konmumd's,
L Mol i€ lejohen nea pozacion bostwtor s subvenciomeve ¢ frmslerove nea s e keehn
I,

e seprimet ¢ métcime I8 njoliehet kevetm s Komunes.

Shiojeé: kirkesa, Hog bankare, letlrmodtimi, dhe dok. mjekGsore,

Yoendimi u déreohet ;

Pireptoreseé pér Financa, Flonome ¢ Ahvillme i@ Komuonds,
- Parashirucsin 18 kérkescs, dhe
kv

—_krvetar | Komunis
el Salig demnd



REPUBLIKA ERKOSOVES REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF ROSOVO

b o Pheiosichil Hp'\'.llll:l. Fhraas 1|-1llllil'llb:l.|il:'. P F T [

Forwetart | omunis

W e MR 1 3000
e 27 09 2017
Diespash

SO hed 10 kGrkesEs 1§ parashiruar nga o Adliboet Faedi nga Dragashic mo or pers: LIITTSS 1S, pér adihnd
nnierde per sherim, sedbe basoar né Recgullortn pée Ndarjen ¢ Subvencionceve 010 06-246:2 1
AU R0 2013 eond mbeshicte 1€ nenil 13 ¢ 58 16 Lignt pée Veldqevernisje Fokale, stdhbe nepat 37 18 Seaetali) w

boomnds, kevetar 1 komunds. bie kEs:

VENDIM

L TE LEJOHEN mjciet ne shume prej 200000 Eure pér 2. ALibet Fali npa Dragashi
nd e W ndibmds pde shermme nd shivo-logarnnd ne 3010038396852 - BPH.

(e Per amplementimin ¢ Vendoma ORBLIGOUET Drcporia pée Financa: Dkononm
¢Ahvillim ¢ Komunds

. Ajeten & ejohen ngea posdcion bushetor i subvencioneye o transterose nga o e bevelant,

Ve Per veprimet ¢ mdtepme 1€ njollohel Kevetan | Komuoands.

Shtojet: kérkesa, Hos bankare, letGenpedtimi. dok. mijckdsore dhe formlard.
Sht kark o bank (1 I lok. mjck e |

Vendimi u dérgohet

ejtorise par Financa, Bhonomi ¢ Zhvillim i Komunds.,
- Parashiroesit 1 kérkeses, dhy
- Arkivit

i‘"i. Farmmnnis
Y YT i




REPEBLIKA EKOSOVES  REPUBLIKA KOSOVO - REPURLIC OF KOSOV ()
boommma o Dreagashr Opiting Deagaet Muomicipalite of eagash

e e —— —

Born vhure o Botare s
) e B 1807
Uhi: 27,408, 20007

Frrageiish

M el 10 R rhosts 0 parashiruae nga o Amea Kalinka v ShoBrods me or pers, 405800037 i
Nebliate materade pOr hompenzint 68 démit 8 shkak ae neacagarm né dy obyeken ndibmitse, sedhe busgar s

secseese el o ks sbonie |1f.:|' ||r.-|1-.'L|i|n I Lerminmds, © b nid menin R T ili'-.“"! |'“'-:| I‘-.'\.."."L!L"--. Fisi

Pooskarte, S pesmg 27000 Seeatit 167 -k aomands. = dhe loesir e I-!‘_H-:_.-_“H.;q G e Mg Sl nic o
F e = 70 e TR0 AL Krvetars | Komunds. hic k&g,

VENDIM

i i '.: PEMBEN I pebet g shomd |'l|'|.'_i 2O o0 Farn P o Ams Kalinka Hiti Faby Hosd
B I Ko pens e 18 deémil ne ‘EF1||'{1-|||1;_3;Lri|1L‘ e DA DI R AT 121

L e implementingin e Vendimit OBLIGORET Drejoria pér Finaea, Fhotoni
e Ahuillim ¢ Kemunis,

LEE, A dictet w lepohen nga posicion bushetor i subyencioneve ¢ tnmstenm e e v kvt

v P8 masat ¢ onderrman 1© njofiohet kevetars @ Komunds.

Shtojei: kirkesa, procesverbali, bopia o Hop bankare, kapja ¢ lewmjolimin dhe formulari

Vendimi v dérpgabiet ;
PrepiomsE pér Fianei, Fronomi ¢ Ahaolbin @ Komunis.,
Frarasbreesn 8 hdrhesds! dhe

ikival




REPLBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPURLIC OF KOSOVO

Foemninme ¢ Dhempashin  Ghpdtoea Deagas Muoocipalite of Dz

ks eturt @ Komundis
I o, RN - LYY
§0: 27 1M 2m 7
Diragrash

Mot Paked 18 Rrkescs 10 parashirear mese el Ry Abaoed o ShoBrool me arpoers D ETI3EERTR. i
il matertale pérshermm, < dhe basoar 08 Riegullorén pée Ndarpen ¢ Subvencionese 0 et 24800710
A S, el mbeshiche aé nenit F3 ¢ 38 w8 Lot plr Vetbgeverisjie Lokale, st dhe nemit 37 1 Ssoin w

boommands, krvetan o komunids, bie Rée:

V-ENDIM

i Ui LN |I'|_i|;|.;| sl |:l|'|;_i el 1T TR T [T ..r,”;ljl'l'rr Alwasi PRl Pl vt
ad cmcr W ndithmds pér sherm, né shivo-NogaringG e T30TEMOOMITO0T I - RIME.

. Ferowplemeotinvn o Vondinng EVBLPCGOTET Peejiorie pde o, Bl
¢ Ahvillim ¢ Komunds,

L, Adperet 18 Lejohen e pocacioni bisheior @ subvencioncve o translerove s svene kb

1V, Pérveprime! ¢ méiepme 1E njollohet kevetarn 1 Komunds.

Shiojeit: kirkesa, Hog bankare, letérmpoedtimi. dok. mjekésore dbe Tormular,

Voendimi u dirpahet :

- Pheeptorese pér Fmnanca: konom ¢ Ahvlbhim i@ Komunds,
- Prarashirucsil 18 kiérkes@s, dhe

- Arkivi




REPLBLIRA ERKOSOVES - REPUBLIK A KOSOVO - REPUBLIC OF KOOSOV

ik ¢ I¥raigeinslint llpilm;i l.l';t:'ﬂ:« "r||||-'|i|-irr.-||i|_1. ol Prrapash

.i;.-umm'i i hmiunis
O e HHED- 200G 1S
Bo: 270,00, MHT
Prranpasia

M bt 18 R rheses 17 parashtroar ngaenp Sy lbige Gashi nga shoBresne, me ne pers, O3 7805 oy
nabinnd naateriile pdr sherimin cdjalie Facdi Gashi st dhe basoar né Brepullorén pér Ndarjen ¢ Subvenciones e
Ot 23000 10t TR 200 3, ¢ nc mbushiele ©&nenil 15 e 588 Lagjit pér VelGgeverisie Loekale, si dhe

peil 2718 Statun 1@ Komonds, Ervetan @ Komunds, bie ko

VENDIM

L TE LEJOHEN mjctet nd shume preg 200,00 Eure pér enjSyibije Gashi nea b Breene,
o el wondihmds piée sherimin e dgaliv, né shiro-Hogaring ne, Q30 1090000009491 - 117§,

. Perimplementimin ¢ Vendiman OBLIGOREET Drejtoria pér Fimanca, ko

o Ahwvillioe e Komuoncs,

L Mjetet i degohen nga posicinm buxhetor Esobvencioneve ¢ ransforove nga s ¢ biserain

V.  Péroveprimel ¢ méicime 1€ njoltohet krvetar 1 Komunés.

Shtojei: herkesa, Hog bankare. lew@mjoliom, dok. mjckésore dhe Tormlari

Vemdimi u déegoher :
Ireporisé pér Financa. Fkonemi ¢ Zhvillim 1 Komuonés,

Parashirucses <6 kérkesds, dhe
- Arkivit




REPUBLIR A F ROSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOAV ()

Roovimima o Dewgashin  Crpsting Desieas . Sonseipalos of easish

hory etari i Komunis
0 N, dp0L 21379
D 2700 2017

Prisppash

Ml b 10 kafrkesés 18 parnshtroar ngac e Ymrdin Gendellaj nga IshoRrene, me or pers, TOBIT 7765, i
bl materiale momentale, st dhe pée shhab 10 koshieve @ rénda chonomibe, sodbe ¢ e ré Bresalboeon
per Madarjen ¢ Subsengionese O - 2060/ 08 Qi 2R02. 2013, ¢ 0@ mbeshictje 1© menit 130 S8 6 Lisgit po
Vetdgeverisie Lokale, sk dhe nenin 37 108 Statatin 1€ Komunés. krvetar | Komunds, bic e

VENDIM

Lo TE LEJOHEN mjcicl né shumé proj 200000 Euro pér 2.y meidio Geérdellaj e 155 B
i o 1 nedifinds momentale, né shiro-Hogarind me ne  ISOZ031006GG3024 - RFR.

I Ve mplenwentinnn ¢ Vendimit OBLIGOUET Drcjoria pér Financa, 1 konomi

e Ahvillim ¢ Komunés,
L Mpetet 1@ depohen nga posicim buxhetor 1 subvencioneve ¢ irimsierove noa svm e krvetain

v, P oseprimel e métcpme 1 njolohet kevetar | Komuonis.,

Shtojed: kirkesat. kopga o Hog bankare. kopia ¢ let@rnjoliimit diwe formulari.

Vendimi w diérgohen :

Precporise por Financa, Ehonomi ¢ Zhvllim @ Komunés.,
Porgsinrepesn 18 kérkests. dhe

- Arkival




REPUBLIKA E KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO
Kuvendi Komunal Dragash — Skupitinag Opitine Dragad — Municipality of Dragash

[ Datié/a: 27.09.2017 -
Referenca: 02 Br.462/01-20723
Pér/ZaTo: E.Em:'tn Kalogi-Globoéi
CC:

 Permes/Preko/Trough: | Skuptinske Sluzbe Opitine Dragad

Nga/Od/From: g.Salim Jenuzi, Predsednik Opitine D

Tema/Subjekat/Su Enj:uct: Obavestenje...

Podtovani,

Ovim Vas obavestavamo da u vezi Vaseg zahteva za dodelu placa za izgradnju garaZe, Skupstina i organi

Oppatine Dragd, trenutno, ne moogu praslediti predmnet u dalju proceduru zbog zakonskih ogranifenja,
odno prosledjenog dopisa Ministrastva Adminiustracije Lokalne Samouprave, kojeg Vam dostavijamo u
prilog ovog ObaveStenja...

5 poStovanjem !
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REPEBLIRA E ROSOVES  REEPUBLIK A KOOSOV REPUBLIC OF KOSOA O

boarmmmin ¢ Deaagueshiil Ehpinimae Deagas anicipalite of Deagsish

ki r..:a'.i i bomaaiis
H2 S BIHRALE- TG
0 250 M7

hpzanies b

et ekt B Rtk esas W0 parssherear g 2 Helha Skheng nga BsholBreme, me nepers 100605201
s ntaternle pee sl st dhe b 8 Recgollorin pée Ndaren ¢ Subvenciomese G et b 1w
U RO e g e hesictpe W8 Benil Boe SR G| i_:'_ii'l [ "..'l._'IL:-:_||,'-. crispe Dokale, seadbae nenn 37 B st e
Bocttiiess kes et Clormuones, e kEGre:

VENDIM
Lo OVE LEJOUEN mjciel né shumi prei 20000 Furo e e Relki Skeraj nga sh Rrene
ne e 1 ndibrmds per sherim, né shire losarng ae, 1300003003 300562 - 121ME,

ii o II'.I!':JI_'HrL‘IH:iIﬂit'l OV e CM IR EIE L F Yo pinrna (i oo, Bhogusins
O R | T TS L T

Mictel 1& lepohwen era pocaciont buxhetor 1 subyvencioneve ¢ translerove ek A krvetar

Y. Pér veprimel ¢ métejme njediehel krectar @ Komunis,

Shitojod: kerhesa, Hog bonkare, let@mijoliimi. dok. mipeksore diwe tormulari

Vendimi w dirgohet :

Precitorise pde Financa, Fkonomi ¢ ZAhvillim 1@ Komungs.
Marishirocsit ¢ kivkesss, dhe

wrkiva




Republika o Kosow s
Hepublika boosova/Republic of koosay o
homuna ¢ Deagashit/Opstina Deagas/Deazas Municipality

Borvelari 1 hoomunis
) Ny, Hoobi- dir gy
Py, 28, AW, 207
Ihrwpash

Ml bael B el 13 e 2808 i ple Vorbgeverispe Dokade S5 b nd boss wnenit 37 10

St 18 keomuonds, kevetar | komunés: e ki

VENDIM

L. THEMELONET Komision (Ovgani) pér Proem eknik nd realizimin o
puminaeve nd propeklin: kub@simi i reougiy e ni Bshatit Dikaneé  Lot: 2"

boomvenna Phagash, of pérbéne:

. Amdija !:]l.':t[l:i,
X Sabwbat Hasani, die
A Xhovat Isfu

I, I*Er mmplementioin ¢ Vendimn ORLIGONET Ao pie Prokarim ¢ Komuonés ae
bushkEpaming me Drecjrormnd pee Erbanieém. kadasier o Mbrojie €6 Miedisin
Konmuncs.

L Debad e andlareyve o Komisional ¢shié hartimi §# Baporin Sdhor md kid dhe
njultim norganeve 18 lariéeckura,

Iy, P'er hapan ¢ méicpme 18 njoliohet krvetart 1 Komunds

Vendimi w ditrgohei:

- AnClrse 18 Konyisiomn..
Svres pir Prokoenmit 18 Komnds,

- DhestorisE pfr Hirbaneedm, Kadastér ¢ Mbrajtic 18 Miedisinid Komuandis, dhe
Arkivit,




Fepuhlilia ¢ hoosoy s
Roepubbiba hosova/Bepublic of Kasava
homma ¢ Deagashit O psting Dragas/Draeas Moanicipalin

Ixru'l RN hulllum'

U2 NI E;-f«n(tjj- 21111,

ST R LA

i e ssh

e Paned B e 1500 38008 Lappn pée VetGgevernisie Dokale siodhe @ bigé1d nenin =
sl W booenndss krve i o Rommnedss b ke

VENMDIM

i. FHEMELOHET Komssiomn prolesional pée s lerdsimin dbne nesocimm v Il
b ot per pllakin FER T ad projehun Mercmetimi i shtépisé sé
Kulturis nd Dheapash™, ol pérbére:

o Amdija Seapi,
20 sabuhat Hasani, dhbe
1. Yhevar Fsfoi

18 Per nnplementiin e Verdinit OBLIGOUE'T Ay pér rokaring o Rotimes ne
Pashik Epunmt e Dreponnd pée Lirhawmedm: Kadastce e Mbrojie 1@ Micdisn &
Foomimets

bl PRepsrd o amdianeye B RKonmisiomit Eshid hartin o |{;||1|_||'| i bt her md b Al
njoliami » vrganeve & landeckura.

BV, PO hapat ¢ méejme 18 njodiohet kevetari 1 Komunes.

Vendimi v dérgohet:
Wity 18 Konmsioni.
Surnts e Prokormsin 18 Bomunds,
I ieejonisg per Urbinisém. Kadosiér ¢ Mbrojgje 16 Mjedisn @ Komunés, dhe
Ak




HEPUBLIR A E KOSOVES  REFUBLIKA KOOSOV REPEBLIC OF ROSOAV

bosinmumnian o Vhezigms it Crpsting Prrgigad 'il|_|||:|,-|||.-||i|_1. il Fhasieasd

Fory clairs 1 hoomunis
B N MR- V4N
EVis 25500, 2T
hriasis

St bt i hdrhescs 1 parishtror nea g heiman Qalleshi noa Eshe Bellobead, o nr prers, TOERSIRORAD, iy
s maberiibhe per shoenmmen e dpadiv Roaor Qalleshi, s die ieoar né Reepaltloren por Ndaren «
sitancnes c BEae 6 4652 18y 2EAL NG ¢ ond mbeshictie 18 nenit 13 ¢ 58 18 Ll plér Vedeverise

Lokide, stdhe nennt 37048 Saun @ Komonds, kevetard 1 Komunds, bie L

VENDIM

. FE LEIOHEN mjctet né shumd prop 20000 Euro por oo ltiman Qafleshi neas (b5 ebed
v 18 ndilimds pér sherimin e djolie ne shirp Hogaring ne 3000900011431 - B,

. Perimplementimin ¢ Vendimit OBLIGOHET Dreporia por Finanea. Fhonemi

¢ Ahvillim e Komuniss,
L Aljeret i Jejoben nga posicioni busieton 1subs enciones oo rmisierm e mes 2 e b s cluri
Py Porvepromet o métepme 186 npolohet Keverarn i Komunds,
shitojed: hirkesa fewrnjoliimd, Hogaria bankare dok, mjekésore. cornilikata, vértetimi dhe
RS TR HIVS
Y endimi u dirgohet ¢
Phreplerese por Finanea, Dhonomi ¢ Zhwillim 8 Komsands,

Poatisirgesi 18 Lerkesds, dbe

kvl

_ horvetari | Komunis




REPEBLIKA F KOSOVES - REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

Wormmma ¢ Dvagashiot Chpating Deagas Mouonacipality of Deagash

Rorvetart i Komuniss
Y N, KO- 122000
Fhe: 29, 0, 2017
Preapash

S e 18 krhesds 18 parshiroar nea g Suda Flodkza ngac G5ho Bellobrad. mve e poers TODSROGY . oy
dibend muterinle pér sherine st dhe hasar né Rrepollorén pér Ndarjen ¢ Sabvenciongse 01 e G6-246:7 106
WO ¢ nE mbeshtetie 18 nenit 13 ¢ 3818 Liggit plr Verdgeverisie Lokale, si dhe nemit 3718 Sutunn i

Roormuids, kevetant | komunds, bie RE:

VENDIM

I TE LEMMIEN mjetet nd shumd preg 200000 Eurs pér enj.Suda Hodza nea (b sellobead.
md emiér W ndihmés pér sherim, né chairo-Hogarmmé ne L 3003011376014 - B,

I, rmplementimin e Vendinmal OBLIGORET Dreejtorna pée Fionea, Fhonomi
o Ahvillom o Kooy,

L Ajeten 1@ lejohen nga posicioni bushetor | subvencionese ¢ transterove nea svve s ctan

IV, Poroveprinmet ¢ mdejme 18 npedtohet Krvetan @ Komunés.

Shtojei: kérkesn, [et@rmpoltmm, Hogana bankare, dhe dok, myckésone.

Yoemdmn w dérieohet :

PDrrejrorisé pér Financa. Fkonomi ¢ Zhvillim @ Komunds.
- Marpshiroescs s¢ kérkeses, dhe
= Arkivil

Kryetari | Komunis
o Salim Jenus




